Powierzchnia w
mkw.

4796
7500
2612
3000
1000

1548
901

1457
894

2000
1198
800

2303
1936

4250
3000
14968
2562
1050
3732
1274
9500
5100

821
1279

2305
856
348

1154
804

1170
7122
992
567
3640
1889
700
5127

8300
1253
2257
1290
617
949
3957
732

1987
1515
773
2906
1347
Agencje:

Dziatki budowlane na sprzedaz

Uwaai

uzbroiona
uzbroiona
uzbrojona
media przu dziatce
media 80 m od dziatki
media przu dziatce

czesciowo uzbroiona
roiona

uzbrojona
bez uzbrojenia

uzbroiona

uzbrojona
bez uzbroienia
bez uzbroienia

bez uzbroienia

bez uzbrojenia
uzbroiona
uzbroiona
uzbroiona
uzbroiona

uzbrojona
uzbrojona
uzbrojona
uzbrojona
uzbrojona

czesciowo  uzbrojona
uzbrojona
uzbrojona
uzbrojona

uzbrojona
uzbrojona
uzbrojona
uzbrojona
uzbrojona

uzbrojona
uzbrojona
uzbrojona
uzbrojona
czesciowo  uzbrojona
media w poblizu
czesciowo uzbrojona
media w poblizu
media w poblizu

czesciowo  uzbrojona
uzbrojona

uzbrojenie w drodze
uzbrojenie przy dziaice
uzbrojenie w drodze

bez uzbrojenia
czesciowo uzbrojona

uzbrojona
media miejskie
czesciowo  uzbrojona
uzbrojona
czesciowo uzbrojona
czesciowo  uzbrojona
uzbrojona
uzbrojona

czesciowo uzbrojona
bez uzbrojenia
czesciowo  uzbrojona
czesciowo uzbrojona
uzbrojona
media w poblizu
uzbrojona
media w drodze

uzbrojona

uzbrojona
czesciowo  uzbrojona

uzbrojona

Nordhaus — Nordhaus Nieruchomosci

AN Immobilia — AN Immobilia Nieruchomosci

UCN — Urbanowicz Centrum Nieruchomosci

Expert — Biuro Nieruchomosci Expert

WGLIN — Warszawska Gietda Lokali | Nieruchomosci
WGN — Wroctawska Gietda Nieruchomosci

Cena w
Lokalizacia zt/mkw.
Biatystok
Jaroszowka 287
Zawady 216
Centrum 2.946
Kiuka 193
Doilidy 127
Nowe Miasto 300
Bydgoszcz
Fordon 120
tochowo 125
Goanisk
Boiano 188
Borcz 40
Oliwa 1.274
Banino 128
Zukowo 90
Banino 182
Gdynia
Chwarzno 350
Cisowa 82
Kosakowo 437
umia 390
Kosakowo 200
Suchy Dwor 295
Katowice
Norma 1.042
Panewniki 347
Podlesie 241
Podlesie 333
Piotrowice 360
Koszalin
Lubiatowska 120
Stare Bielice 119
Nieklonice 90
Swieszyno 85
Krakéw
Olszanica 625
Bronowice 3.756
Ruczaj 350
Nowa Huta 100
Pradnik Czerwony 1.498
£6dz
Stoki 169
Stoki 170
Batuty 100
Batuty 150
Batuty 257
Widzew 129
Zelow 33
Widawa 17
Rokiciny 22
Poznafi
Grunwald 310
Staroeka 188
Szczecin
Pilchowo 484
Bezrzecze 274
Osowo 540
Torufi
Kaszczorek 173
Stawki 193
Warszawa
Grodzisk Maz. 325
Brwinow 12
Tarchomin 852
Wesota 961
Wilanéw 600
Biatoleka 1323
+Lomianki 829
Wilanéw 650
Wroctaw
Widawa 373
Sobétka 104
Krzyki 310
Fabryczna 174
Krzyki 681
Psie Pole 248
Katy Wroctawskie 150
Psie Pole 260
Zielona Gora
Stone 31
Srédmiescie 155
Ploty 110
Kozla 43
Stary Kisielin 155

Posesja — Biuro Nieruchomosci Posesja
Poinoc — Potnoc Nieruchomosci
Ober-Haus — agencja Ober-Haus

Apartament — Apartament Nieruchomosci

Oprac. as.

Aagencia

Pétnoc
Pétnoc
Pétnoc
AN Immobilia
AN Immobilia
AN Immobilia

Nordhaus
Nordhaus

Ober-Haus
Ober-Haus
Ober-Haus

Ober-Haus
Ober-Haus

Pétnoc
Pétnoc
Pétnoc
Pétnoc
Pétnoc

UCN
UCN
UCN
UCN

Pétnoc
Pétnoc
Pétnoc
Pétnoc
Pétnoc

Pétnoc
Pétnoc
Pétnoc
Pétnoc
Pétnoc
Expert
Expert
Expert
Expert

Nordhaus
Nordhaus

Posesja
Posesja
Posesja

Nordhaus
Nordhaus

WGN
WGN
WGN
WGN
WGN
WGN
WGLIN
WGLIN

Pétnoc
WGN
WGN
WGN
WGN
WGN
WGN
WGN

Apartament
Apartament
Apartament
Apartament
Apartament



